
 

                                                                                           AL PERSONALE DOCENTE  

                                                                                        tramite Bacheca – Argo 

                                                                                            ATTI  ALBO PRETORIO  

 

Oggetto: Graduatoria provvisoria interna personale Docente T.I.   

                per l’individuazione del personale soprannumerario nell’a. s. 2025/2026. 
                  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO           il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo triennio 2025-2026 

                              concernente   la mobilità del personale Docente, Educativo ed ATA; 

 

VISTO          L’O.M. n. 36 e 37 del 28 febbraio 2025 relativa alla mobilità del  

                    personale docente, educativo ed ATA a. s. 2025/2026; 

 

VISTA            la nota dell’U.S.P. di Matera del 4/3/2025; 

 

ESAMINATE le schede presentate dal personale docente titolare presso questa  

                    istituzione scolastica; 

 

VISTA           la mancanza di documentazione a corredo di alcune schede presentate dai  

                     docenti, utile alla determinazione di alcuni punteggi;          

 

DECRETA 

Che sono pubblicate in data odierna le graduatorie provvisorie interne del personale Docente 
T.I. titolare nell’Istituto, ai fini dell’individuazione del personale soprannumerario per l’anno 
2025/2026.  

Avverso le graduatorie, che costituiscono parte integrante del presente decreto, gli interessati 

potranno produrre reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro il 23 aprile 2025. 

 




